CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN  XÂY DỰNG
CẦU ĐƯỜNG SÀI GÒN

Đ/C : G4/23A    Ấp 7 - Xã Lê Minh Xuân Huyện Bình Chánh  - Tp HCM

TEL: 0985.663.226          Fax: 08. 37665172          Email: kiemdinhsaigontest@gmail.com

GIẤY CHỨNG NHẬN
CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

- Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/ QH13 có hiệu lực từ ngày 01/01/2015 của nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

- Căn cứ hợp đồng kinh tế số 85/2017/HĐKT ngày 26/04/2017 V/v Kiểm định chất
lượng công trình, Công trình “CÔNG TY TNHH MAX SUCCEED” – Địa điểm: Số 3,
Đường 15A, KCN Biên Hòa 2, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai giữa CÔNG TY TNHH MAX
SUCCEED và CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN  XÂY DỰNG CẦU ĐƯỜNG SÀI GÒN.

- Căn cứ Báo cáo kiểm định số 1505/BCKĐ-17 ngày 05/05/2017 về việc kiểm định
chất lượng công trình xây dựng: Công trình “CÔNG TY TNHH MAX SUCCEED” – Địa
điểm: Số 3, Đường 15A, KCN Biên Hòa 2, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai do Công ty cổ phần
Tư vấn xây dựng Cầu Đường Sài Gòn lập.

CHỨNG NHẬN
Công trình :  CÔNG TY TNHH MAX SUCCEED
Địa điểm : SỐ 3, ĐƯỜNG 15A, KCN BIÊN HÒA 2, TP. BIÊN HÒA, T. ĐỒNG NAI.

­ Đủ điều kiện đảm bảo an toàn chịu lực.

­ Giấy chứng nhận này là căn cứ để khai thác sử dụng công trình.

­ Cần kiểm định đánh giá lại khả năng chịu lực công trình khi xảy ra một trong các
hiện tượng sau:

o Thay đổi công năng sử dụng với hoạt tải sàn lớn hơn hoạt tải hiện hữu.

o Có những biểu hiện bất thường như: nứt lớn, nghiêng, võng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 05 năm 2017

                                                          CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN  XÂY DỰNG
CẦU ĐƯỜNG SÀI GÒN

Giám đốc

          PHẠM VĂN NAM
 Vào sổ số : 1505/CNCL

HỒ SƠ – TÀI LIỆU KỸ THUẬT – VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

I. Văn bản quy phạm pháp luật:

 Căn cứ Luật Xây dưng số 50/2014/QH13 có hiệu lực từ ngày 01/01/2015 của nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

 Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/06/2015 của Chính Phủ về quản lý

chất lượng và bảo trì công trình xây dựng.

  Căn cứ Thông tư số 03/2011/TT-BXD ngày 06/04/2011 của Bộ Xây dựng về việc

hướng dẫn hoạt động kiểm định, giám định và chứng nhận đủ điều kiện đảm bảo an

toàn chịu lực, chứng nhận sự phù hợp về chất lượng công trình xây dựng.

II. Quy chuẩn xây dựng:

 Các quy chuẩn xây dựng Việt Nam hiện hành.

III. Tiêu chuẩn xây dựng:

 TCVN 4447-1987 Công tác đất, quy phạm thi công và nghiệm thu.

 TCVN 2737:1995 Tải trọng và tác động – Tiêu chuẩn thiết kế.

 TCXDVN 5574:2012 Kết cấu bê tông và bê tông cốt thép – Tiêu chuẩn thiết kế.

 TCVN 4453:1995 Kết cấu bê tông và bê tông cốt thép toàn khối – Quy phạm thi

công

  nghiệm thu.

 TCVN 5573:1991 Kết cấu gạch đá và gạch đá cốt thép – Tiêu chuẩn thiết kế.

 TCXD 9379:2012 Kết cấu xây dựng và nền – Nguyên tắc cơ bản về tính toán.

 TCXD 5575:2012 Kết cấu thép – Tiêu chuẩn thiết kế.

 TCXD 170:1989 Kết cấu thép – Gia công, lắp ráp và nghiệm thu – Yêu cầu kỹ thuật.

 Và các tiêu chuẩn khác có liên quan.